

**EDC Bent Nielsen A/S**  
Søndre Jernbanevej 18D  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 29 60 93 06

**Årsrapport for 2023/24**  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. januar 2025

---

Birgitte Rosenkilde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EDC Bent Nielsen A/S Søndre Jernbanevej 18D 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 60 93 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Hillerød
<b>Bestyrelse</b>	Finn Allan Stubkjær Pedersen Kenneth Kjær Nielsen Jakob Munk
<b>Direktion</b>	Kenneth Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Jernbanevej 18C 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 6.109.035, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 8.176.401.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.265.847</b>	<b>15.146.933</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-13.567.383</u>	<u>-10.773.386</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>7.698.464</b>	<b>4.373.547</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-468.818</u>	<u>-375.420</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.229.646</b>	<b>3.998.127</b>
Finansielle indtægter		609.502	413.550
Finansielle omkostninger		<u>-8.193</u>	<u>-171.118</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.830.955</b>	<b>4.240.559</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.721.920</u>	<u>-938.177</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.109.035</u></b>	<b><u>3.302.382</u></b>
Foreslået udbytte		6.100.000	3.300.000
Overført resultat		<u>9.035</u>	<u>2.382</u>
		<b><u>6.109.035</u></b>	<b><u>3.302.382</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	1.521.919	1.557.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	942.214	903.673
Indretning af lejede lokaler	5	171.186	113.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.635.319</u></b>	<b><u>2.575.332</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.209.902
Deposita		290.113	290.113
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>290.113</u></b>	<b><u>1.500.015</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.925.432</u></b>	<b><u>4.075.347</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.264.359	723.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.406.188	0
Andre tilgodehavender		80	0
Udskudt skatteaktiv		102.594	85.700
Periodeafgrænsningsposter		31.100	19.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.804.321</u></b>	<b><u>828.812</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.461.658</u></b>	<b><u>5.222.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.265.979</u></b>	<b><u>6.050.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.191.411</u></b>	<b><u>10.126.163</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		76.401	67.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.100.000</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.176.401</u></b>	<b><u>5.367.366</u></b>
Anden gæld		<u>247.415</u>	<u>239.976</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>247.415</u></b>	<b><u>239.976</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.006.909	771.688
Gæld til kreditinstitutter		0	1.240
Selskabsskat		1.562.176	767.243
Anden gæld		2.971.460	2.645.950
Periodeafgrænsningsposter		<u>227.050</u>	<u>332.700</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.767.595</u></b>	<b><u>4.518.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.015.010</u></b>	<b><u>4.758.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.191.411</u></b>	<b><u>10.126.163</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	2.000.000	67.366	3.300.000	5.367.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets resultat	0	9.035	6.100.000	6.109.035
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>76.401</b>	<b>6.100.000</b>	<b>8.176.401</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.529.089	9.732.925
Pensioner	320.368	326.011
Andre omkostninger til social sikring	144.577	152.074
Andre personaleomkostninger	573.349	562.376
	<u><b>13.567.383</b></u>	<u><b>10.773.386</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	468.818	375.420
	<u><b>468.818</b></u>	<u><b>375.420</b></u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af kapitalandele til dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.209.902</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>112.985</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>0</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.738.814	941.930
Årets udskudte skat	-16.894	-3.753
	<u><b>1.721.920</b></u>	<u><b>938.177</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	2.025.177	3.354.981	428.646
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>381.831</u>	<u>146.974</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.025.177</u>	<u>3.736.812</u>	<u>575.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	467.311	2.451.308	314.853
Årets afskrivninger	<u>35.947</u>	<u>343.290</u>	<u>89.581</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>503.258</u>	<u>2.794.598</u>	<u>404.434</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u><u>1.521.919</u></u></b>	<b><u><u>942.214</u></u></b>	<b><u><u>171.186</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>239.976</u>	<u>247.415</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>239.976</u></u></b>	<b><u><u>247.415</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesudgifter m.v. på Græsted Hovedgade er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 25.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Allan Stubkjær Pedersen

### Bestyrelse

Serienummer: 87eb4671-1231-40fc-9a11-b957ad7c9448

IP: 193.221.xxx.xxx

2025-01-30 10:58:53 UTC



## Jakob Munk

### Bestyrelse

Serienummer: 37dba338-b0fd-4cdf-9742-74c59d59e9a2

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-30 11:00:42 UTC



## Kenneth Kjær Nielsen

### Direktør

Serienummer: 954d0437-1267-476b-a250-305c60812e87

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-30 12:42:33 UTC



## Kenneth Kjær Nielsen

### Bestyrelse

Serienummer: 954d0437-1267-476b-a250-305c60812e87

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-30 12:42:33 UTC



## Michael Plæhn

### Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-01-30 13:00:17 UTC



## Birgitte Rosenkilde

### Dirigent

Serienummer: 9d8c4712-293c-4117-a15d-6fa8ccdab973

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-01-30 13:05:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: IFC4Q-PGY37-EN7FJ-HUVFL-ZVFT3-7NPPV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter